o
o

FERRE RA
AI E N TEJO

PROCEDIMENTO CONCURSAL DE RECRUTAMENTO PARA O PREENCHIMENTO DE

2 POSTOS DE TRABALHO DE ASSISTENTE OPERACIONAL- (Coveiro), EM REGIME

DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS POR TEMPO

INDETERMINADO- aberto por Aviso n, 1425712019 publicado no Diário da República
2~ Série, n° 176 de 13 de setembro de 2019.

ACTA

ENTREVISTA PROFISSIONAL DE SELEÇÃO

Ao décimo primeiro dia do mês de setembro do ano de dois mil e vinte, pelas onze horas no edifício

da Assembleia Municipal, reuniu o júri do procedimento concursal supracitado, nomeadamente: a

presidente, Maria José Guerreiro Mendes Couraça - Chefe da Divisão de Administração Municipal,

Álvaro Manuel Nobre de Gusmão Ramos - Chefe da Divisão de Urbanismo e Obras Publicas; e o l~

vogal suplente- João António Guerreiro Camacho - Técnico Superior de Recursos Humanos, afim

de procederem à avaliação da Entrevista Profissional de Seleção com os seguintes resultados

EP — Experiência Profissional
CRI- Comunicação e Relacionamento lnterpessoal
OS-Orientação Para a Segurança
CFPT- Conhecimento Funcional do Posto Trabalho
IA — Iniciativa e autonomia
MDF-Motivação e Disponibilidade para a Função

Nome EP CRI OS CFPT IA MDF Classificação

JoséAlberto Rêzio Fresca 12 12 12 16 16 16 14

Todas as deliberações foram tomadas por unanimidade.

E nada mais havendo a tratar, foi dada por encerrada a reunião, onze horas e trinta minutos

horas, da qual se lavrou a presente ata, que vai ser assinada pelos membros do Júri.

fl O JÚRI,

~~- ____

Ferreira do Alentejo, 11 de setembro de 2020